Сыктывкарский
городской суд

Республики Коми

ул. Пушкина, д. 22, г. Сыктывкар,
Республика Коми, 167982,

тел.: 8(8212) 40-96-47 факс: 8(8212)40-96-26
E-mail: syktsud.komi@sudrf.0

04.08.2023 № 1-834/2023
на № От

ЗАЯВКА

Руководителю Бюро официального
перевода

ул. Ленина, д. 74, г. Сыктывкар, Республика
Коми

perevod@fu-1ab.гu

B производстве Сыктывкарского городского суда Республики Коми находится
уголовное дело в отношении Колyпаева Василия Сергеевича, обвиняемого в совершении
преступления, предусмотренного ч.3 ст. 33, ч.2 ст.167 УК РФ, Мишарина Артема
Сергеевича и Кетова Антона Алексеевича, обвиняемых в совершении преступления,
предусмотренного ч.2 ст. 167 УК РФ.

Просим Вас произвести перевод (c русского языка на коми язык) следующих
судебныx решений:

- постановление o назначении судебного заседания от 21.07.2023;
- постановление об изменении меры пресечения на заключение под стражу и o

розыске подсудимых от 04.08.2023.
Судебные решения,`, переведенные c русского языка на коми язык, просим

направить на электронную почту суда (syktsud.komi( sudrf.ru) c последующим досылом
посредством почтовой связи по адресу: г. Сыктывкар, ул. Пушкина, д. 22, каб. 612, при этом
указать «для судьи Родионова A.B. ».

Приложение:
- постановление o назначении судебного заседания от 21.07.2023 на 1 л.;
- постановление об изменении меры пресечения на заключение под стражу и o

розыске подсудимых от 04.08.2023 на 2 л.

Судья

Исп. секрeтарь с/з Юшков K.O.
40-96-47

A.B. Родионов